АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛОГРИБАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2017 г. № 13
с. Малая  Грибановка

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации  Малогрибановского  сельского поселения от 04.03.2014 г. № 11 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»

В соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании  технических паспортов автомобильных дорог общего пользования местного значения, администрация  Малогрибановского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации  Малогрибановского  сельского поселения от 04.03.2014 г. № 11 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области» согласно приложения к данному постановлению.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                      Л.А.Мельникова

Перечень (реестр) автомобильных дорог местного значения по населенным пунктам

	№ п/п
	Муниципальный район / городской округ
	Адрес начало участка, км/№дома
	Адрес конца участка, км/№дома
	Протяженность, км
	Ширина покрытия, м
	Тип покрытия
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7

	1

	с. Малая Грибановка
ул. Центральная № 1
	с. Малая Грибановка
ул. Центральная № 198
	       2,550
	 4,5-5,9
	 твердое

	2

	с. Малая Грибановка
ул. Советская №1
	с. Малая Грибановка
ул. Советская № 90
	       0,390

	 грунт

	3

	 с. Малая Грибановка
ул. Ленинская № 1
	 с. Малая Грибановка
ул. Ленинская № 48
	       0,908

	 грунт

	4

	 с. Малая Грибановка
ул.Красная Площадь № 1
	с. Малая Грибановка
ул.Красная Площадь № 23
	       0,865

	 грунт

	5

	с. Малая Грибановка
ул.Красная,№1
	 с. Малая Грибановка
ул.Красная  №10
	       0,490
	4,5-5,9
	твердое

	6

	 с. Малая Грибановка
ул.2-ая Красная,1
	 с. Малая Грибановка
ул.2-ая Красная, 53
	       0,760

	 грунт

	7

	 с. Малая Грибановка
ул. Базарная,№ 2
	 с. Малая Грибановка
ул. Базарная,№ 34
	       0,834

	 грунт

	8

	 с. Малая Грибановка
ул. Лесная,№ 1
	 с. Малая Грибановка
ул. Лесная,№ 18
	       0,655

	 грунт

	9

	 с. Малая Грибановка
ул.Советская,№
	 с. Малая Грибановка
ул.Советская,№
	       1,110

	 грунт

	10

	 с. Малая Грибановка
ул.Красная Площадь,№
	 с. Малая Грибановка
ул.Красная Площадь,№
	       0,665

	 грунт

	11

	 с. Малая Грибановка
ул. Свободы,№ 1
	 с. Малая Грибановка
ул. Свободы,№ 31
	       0,980

	 грунт

	12

	 с. Малая Грибановка
ул. Октябрьская ,№ 1
	 с. Малая Грибановка
ул. Октябрьская,№28
	       1,115

	 грунт

	13

	 с. Малая Грибановка
ул. Народная,№ 1
	 с. Малая Грибановка
ул.Народная,№34
	        0,920

	 грунт

	14

	 с. Малая Грибановка
ул.К-Маркса,№ 1
	 с. Малая Грибановка
ул.К-Маркса,№ 27
	       0,850

	 грунт

	15

	 с. Малая Грибановка
ул. Коммуна,№ 2
	 с. Малая Грибановка
ул. Коммуна,№ 38
	       0,330

	 грунт

	16

	 с. Малая Грибановка
ул. Проезжая,№ 1
	 с. Малая Грибановка
ул. Проезжая,№ 36
	       0,865

	 грунт

	17

	 с. Малая Грибановка

ул. Матросова,№ 2
	 с. Малая Грибановка

ул. Матросова,№ 30
	       0,482

	 грунт

	18

	 с. Малая Грибановка
ул. РТС(ремонтно-тракторная станция)№ 1
	 с. Малая Грибановка
ул. РТС(ремонтно-тракторная станция)№ 10
	       0,137

	 грунт

	19

	пос.Первомайского отделения совхоза «Грибановский» ул.Первомайская,№ 1

	пос. Первомайского отделения совхоза «Грибановский»
ул. Первомайская,№46

	        0.295
	4,5-5,9
	твердое

	20

	 с. Малая Грибановка
переулок Центральный № 1
	 с. Малая Грибановка
переулок Центральный,№ 17
	       0,377

	 грунт

	21

	 с. Малая Грибановка
переулок Ленинский,№ 1
	 с. Малая Грибановка
[bookmark: _GoBack]переулок Ленинский,№ 16
	       0,453

	 грунт

	22

	 с. Малая Грибановка
переулок Первомайский,№ 1
	 с. Малая Грибановка
переулок Первомайский,№ 8
	      0,426

	 грунт

	23

	 с. Малая Грибановка
ул. Пролетарская,№ 1
	 с. Малая Грибановка
ул.Пролетарская,№ 37
	      0,495

	 грунт

	                              Глава  сельского  поселения                                                      Л.А.Мельникова